Produk

JEOO3

JEOO3

Bezeichnungsstreifen,universN,24 Module,zur Beschriftung der Verteilerreihen

Technische Merkmale

Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt
Lange

Breite installiertes Produkt

Werkstoff

Transparent

Normen

Europaische Direktive WEEE

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

80 mm

20 mm

435 mm

205 mm

nicht betroffen



